
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de America Dourada

terça-feira, 8 de dezembro de 2020 Ano IX - Edição nº 01138 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de America Dourada

publica

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

928C4EDA5A9870EC835DEB67A7EDDB09



terça-feira, 8 de dezembro de 2020  |  Ano IX - Edição nº 01138 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de America Dourada

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL SRP 037/2020.

• OFÍCIO Nº 001/2020 - CONVOCAÇÃO PARA REUNIÃO DA COMISSÃO MISTA DE TRANSIÇÃO GOVERNAMENTAL.

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

928C4EDA5A9870EC835DEB67A7EDDB09



terça-feira, 8 de dezembro de 2020  |  Ano IX - Edição nº 01138 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada
Pregão Presencial

 
ESTADO DA BAHIA 

MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA 
Av. Romão Gramacho, 77 – Centro – Cep. 44.910-000 
Tel.: (74) 3692-2000 – CNPJ. 13.891.536/0001-96 

 
 
 

 
 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMERICA DOURADA-BA 
CNPJ: 13.891.536/0001-96 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL SRP 037/2020. Dia 18/12/2020 às 09h00min, objeto: 
Contratação de empresa especializada para fornecimento de 01 veículo para 
atender as necessidades da secretaria municipal de Assistência Social de 
América Dourada-Ba, Tipo menor valor por Item. Edital disponível no setor de 
licitações das 08 às 12horas ou no site: 
http://www.americadourada.ba.gov.br/licitacoes. América Dourada-BA, 
08/12/2020 - Ivanilson Carvalho Rocha Júnior – Pregoeiro. 
 
 
 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

39027B6589C269EF2DE0FB0C81805551

terça-feira, 8 de dezembro de 2020  |  Ano IX - Edição nº 01138 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada



terça-feira, 8 de dezembro de 2020  |  Ano IX - Edição nº 01138 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de America Dourada
Outros

ESTADO DA BAHIA
MUNtCiPIO DE AMERICA DOURADA
Av. Romao Gramacho, s/n- Centro- Cep. 44.910-000
CNPJ. 13.891 536V0001-96

America Dourada - BA,07 de dezembro de 2020.

Oficio N^. 001/2020

Sr. Joelson tardos® do Rosario- Prefeito Eleito do Muniripio de America Dourada
Comissao de Transigao:
Adriano Concaves de Queiroz;
Fred Alecrim Gois;
Lorena Caren Fabncio do Rosario;
Pedro Oliveira de Meto;
Lucivan Cardoso do Rosario;
Francisco Alves Filho;
Savio Sou2a de Oliveira;
Carla A Vila de Carvalho Viana;
Marcia Brito do Rosario;
Elaine Oliveira Lima;
lurandir dos Santos Junior.

Assunto: Convoca^ao para reumao da Comissao Mista de Transifao Governamental

Cumprynentando-os cordialmente, venho convocar a Comissao de

transifio Governamentai do Munidpio de America Dourada/BA, nomeada pelo

Decreto ns 100/2020, de 1® de dezembro de 2020, para reuniao, no dia 10 de

dezembro de 2020, as 09:00 horas, na sede da Prefeitura Municipal de America

Dourada, a fim de sejam iniciados, oficialmente, os trabalhos da Comissao, conforme

disposto no artigo 8- do Decreto supracitado, tendo como objetivo deliberar sobre o

calendario de reunifies, designar funffies, e definir as regras gerais de funcionamento

do colegiado e o que ocorrer.

Sem mais para o momento, renovamos protestos de elevada estima.

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

928C4EDA5A9870EC835DEB67A7EDDB09


		2020-12-08T15:56:30-0300




